Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°
001/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão
Presencial n" 001/2019 tendo por objeto: Contratação de empresa especializada para
o fornecimento de kits didáticos para melhoria de proficiência em Língua
Portuguesa e Matemática, com vistas à melhoria do desempenho de estudantes do
ensino fundamental (anos iniciais e anos finais) na Prova Brasil para Município de
Pindaré -Mirim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a
Empresa COMPASSO DAS LETRAS LTDA, inscrita no CNPJ n°21.612.903/0001-01
com o valor de R$ 842.241,00 (Oitocentos e quarenta e dois mil, duzentos e quarenta e
um reais) estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE
JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 14 de fevereiro de 2019.

31. Fabiano de Jesus "fhosa Ferreira
Pregoeir

1 p
 ficial